
令和 7 年 9 月 26 日 

会員の皆様へ 

(公社)全日本不動産協会兵庫県本部 

流通推進委員長 鈴木 治郎 

 

 

 

 

平素は当協会の運営にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当本部では、令和７年 10 月 24 日（金）「パソコン講習」を下記の通り開催いたします。

日々の業務で活用できる内容となっておりますので、従業者の教育や業務にプラスにしていただ

ければと思います。ぜひご参加ください。 

記 

日 程  令和 7 年 10 月 24 日（金）14：00～16：00 

会 場  全日兵庫会館 2 階 第 2 会議室 

※ZOOM による Web 参加も可能です。なお、Web 参加の場合、進行の都合上、 

ご質問は不可とさせていただきますので、ご了承ください。 

講習内容  ラビーネット BB【基礎編】 

令和５年 4 月 19 日よりラビーネット物件登録システムは、『ラビーネット BB』へ生まれ

変わりました。『ラビーネット BB』に登録した物件は、自動的に「ITANDI BB」(業者間 

サイト)に掲載されます。「ITANDI BB」に物件が掲載されることで、物件の閲覧業者数が

大幅に増加しリーシング力の向上が期待できます。REINS・不動産ジャパン等の公的サイ

トに加えて、SUUMO・HOME’S 等の民間サイトへの物件情報連携が可能です。 

今回の講習では、ログイン・物件登録などの基礎編を開催いたします。 

定  員  会場：先着１０名 ※定員になり次第、締め切ります｡ Web：定員なし 

持 参 物  会場：ノートパソコン（貸出可能ですが、台数に限りがあります） 

申込方法  以下の【申込フォーム】よりお申し込みください。 ※申込期限：10 月 17 日(金) 

※参加は各社１名とさせていただきます。従業者名簿に記載、かつ支部事務局に 

届出されている従業者に限ります。 

備  考  ご自身の会社(店舗)のラビーネット ログイン ID・パスワードを必ず 

ご準備ください。ご不明な場合は、近畿流通センター(TEL：06-6947-1131) へ 

お問合せいただき、事前にご確認をお願い致します。 

以上 

 

【申込フォーム】https://forms.gle/yaNPDvzVXUHeb7EY7 

申込期限：令和７年１０月１７日（金） 

https://forms.gle/yaNPDvzVXUHeb7EY7

